[image: image1.png]

 А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РОСЛАВЛЬСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 21.03.2023 № 343
О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных правовых актов
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ                              «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация муниципального образования
«Рославльский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
- постановление Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области от 09.06.2016 № 1136                                «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства, находящихся в государственной или муниципальной собственности»;
- постановление Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области от 21.03.2017 № 527 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства, находящихся в государственной или муниципальной собственности»;
- постановление Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области от 26.12.2020 № 1750 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства, находящихся в государственной или муниципальной собственности».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий полномочия Главы
муниципального образования
«Рославльский район» Смоленской области                                       В. В. Клевцов